¹⁾ Art.-Prot. og D. M.: Sønderborg Gjørup. ²⁾ I Art.-Prot. er senere tilføjet: Christ. ³⁾ Art.-Prot. og D. M.: Gregor. ⁴⁾ Art.-Prot.: e priv. Aarhusiensi. ⁵⁾ Alder og Privatpræceptor er ikke angivet. — Det kan i øvrigt bemærkes, at omtrent fra det Sted paa den paagældende Side i Matriklen, hvor Navnet paa Nr. 39 opføres, har der fra ældre Tid af løbet en Blækstrøm skraat ned over hele Siden, hvorved en Del Bogstaver i Navnene er bleven mere eller mindre utydelige. Ved Hjælp af Art.-Prot. og D. M. kan Læsningen overalt dog med Sikkerhed fastslaaes.

Die xxvii. Nov. 1797. Civibus academicis adscriptus est Henricus Christianus Iensen, Holsatus, com[m]endatione ampl. Decani, Prof. Wøldike, ornatus, quem sibi præceptorem elegit, xvi ann. natus.

D. xxvi. Ianuarii 1798. Civibus academicis adscriptus est præstantiss. juvenis Ludovicus Augustus Abrahami¹⁾, commendatione ampl. Decani, Prof. Wøldike, ornatus, quem sibi præceptorem elegit, xvi annos natus.

D. xxvii. Februarii 1798. Inter cives academicos nomina sua professi sunt Paulus Heltzen et Fridericus²⁾ Schiønhejder, in examine publico Nidrosiensi caractere Laudabili ornati. Præceptorem privatum sibi elegerunt³⁾ ampliss. Wøldike.

Die v. Martii 1798. Nomen suum inter cives academicos professus est juvenis præstantiss. Nicolaus Wesling Mørch, com[m]endatione ampl. Decani, Wøldike, ornatus, quem sibi præceptorem elegit; natus est ann. xvi.

Die 29. Martii 1798. Nomen suum inter cives academicos professus est Petrus Iohannes Wilhelmus Kellerman, Haderslebiensis, com[m]endatione ampliss. Wøldike munitus, quem sibi præceptorem elegit.

Die xxi. Aprilis 1798. Nomen suum inter cives academicos professus est Iacobus Lund, Roschildensis, commendatione amplissimi Prodecani, Wøldike, munitus, quem sibi præceptorem elegit, natus ann. xx.

Die xxv. April. 1798. Nomen suum inter cives academicos professus est Ianus Waldemar Borchsenius, com[m]endatione ampliss Prodecani, Wøldike, insignitus, quem sibi præceptorem elegit, natus ann. xxi.

Die xv. Maji 1798. Nomen suum inter cives academicos professus est D.⁴⁾ Figger, commendatione ampliss. Prodecani, Wøldike, insignitus, quem sibi præceptorem elegit, natus ann. xvi.

Summos in Medicina honores et jura doctoratus⁵⁾ sequentibus viris experientissimis contulit Universitas Havniensis,

sc. anno 1797.:

xxv. Iulii, Erasmo Frankenu.

xxvi. Iulii, Olao Hieronymo Munster⁶⁾.

xi. Septemb. 7), Andreæ Lund.

Anno 1798.

xiv. Maji, Andreæ Christiano Hansen.

Anno 1798., d. 5. Majj, prævio lingvarum, artium et stiili examine, cives academici inscripti sunt sequentes juvenes: